5.272/2025",  que  se  realizara  nos dias  05 e  06 de fevereiro de 2026  em  Porto Velho -
RO„.

EMPRESA    FAVORECIDA:    ANDERSON    DA    S.    R.    COELHO    -
CONSULTORIA      E      ASSESSORIA      EIRELLl     -      inscrita      no      CNPJ      sob      n°.
09.517.901 /0001 -20.

VALOR GLOBAL: R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais).